
UCHWAŁA  Nr VI/37/11
Rady Gminy w Kotuniu 

z dnia 24 maja 2011r

w sprawie określenia górnych stawek opłat
za usługi usuwania odpadów z nieruchomości

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r.  Nr 236, poz.. 2008, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1 

1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za   
    usługi odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników  
    bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w następujących  
    wysokościach:

1) odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych za worek o pojemności 120 
    litrów  w kwocie 19,95 zł netto, 21,55 zł brutto.
2) za odbieranie odpadów komunalnych  w sposób selektywny za worek 

              o pojemności 120 litrów w kwocie 5,61 zł netto, 6,06 zł brutto.
3) za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości        
    ciekłych do punktu zlewnego – 37,38 zł netto za 1m3, 40,37 zł  brutto.

2. Za zbieranie w sposób selektywny uważa się zbieranie w sposób zapewniający     
    odbiór w odrębnych workach co najmniej: 

1) odpadów papierowych i kartonowych, 
2) odpadów z tworzyw sztucznych, 
3) odpadów metalowych, 
4) odpadów szklanych,
4) pozostałych odpadów.

§ 2 

1. Uchyla się Uchwałę Nr V/24/11 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 16 marca 2011r 
    w sprawie odpłatności za odpady komunalne zakładów pracy, podmiotów    
    gospodarczych oraz osób fizycznych przyjmowane na Gminne Składowisko    
    Odpadów Komunalnych w Kotuniu. 
2. Uchyla się Uchwałę Nr V/25/11 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 16 marca 2011r   
    zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za odbiór nieczystości stałych.
3. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIV/203/10 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 23 marca   
    2010r w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów 
    z nieruchomości.
4. Traci moc Uchwała Nr XXXI/187/09 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 7 grudnia  
    2009r w sprawie odpłatności za odpady komunalne zakładów pracy, podmiotów  
    gospodarczych oraz osób fizycznych przyjmowane na Gminne Składowisko    
    Odpadów Komunalnych w Kotuniu.



5. Traci moc Uchwała Nr III/12/10 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 29 grudnia 2010r 
    w sprawie ustalenia ceny wywozu nieczystości płynnych od mieszkańców Gminy 
    Kotuń oraz zakładów pracy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady
/-/ mgr Anita Drabarek


